
## I. Úvodní ustanovení a vymezení pojmů

1.1 Tyto obchodní podmínky (dále jen "OP") upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský
zákoník"), vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě
kupní smlouvy (dále jen "kupní smlouva") uzavírané mezi prodávajícím a kupujícím
prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího.

1.2 Prodávajícím a provozovatelem internetového obchodu je Jakub Záloha, IČO: 19805403
(dále jen "prodávající").

1.3 Kupujícím je fyzická nebo právnická osoba, která uzavírá s prodávajícím kupní smlouvu
prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího (dále jen "kupující").

1.4 Internetovým obchodem je webové rozhraní provozované prodávajícím na internetové
adrese www.na-zkousku.cz (dále jen "webové rozhraní").

## II. Uzavření kupní smlouvy

2.1 Veškerá prezentace zboží umístěná ve webovém rozhraní obchodu je informativního
charakteru a prodávající není povinen uzavřít kupní smlouvu ohledně tohoto zboží. Ustanovení
§ 1732 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije.

2.2 Webové rozhraní obsahuje informace o zboží, a to včetně uvedení cen jednotlivého zboží.
Ceny zboží jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Ceny
zboží zůstávají v platnosti po dobu, kdy jsou zobrazovány ve webovém rozhraní obchodu.

2.3 Pro objednání zboží vyplní kupující objednávkový formulář ve webovém rozhraní obchodu.
Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o:
a) objednávání zboží,
b) způsobu úhrady kupní ceny zboží,
c) údaje o požadovaném způsobu doručení objednaného zboží a
d) informace o nákladech spojených s dodáním zboží.

2.4 Před zasláním objednávky prodávajícímu je kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit
údaje, které do objednávky kupující vložil, a to i s ohledem na možnost kupujícího zjišťovat a
opravovat chyby vzniklé při zadávání dat do objednávky. Objednávku odešle kupující
prodávajícímu kliknutím na tlačítko "Odeslat objednávku". Údaje uvedené v objednávce jsou
prodávajícím považovány za správné.

2.5 Odeslání objednávky se považuje za takový úkon kupujícího, který nepochybným způsobem
identifikuje objednávané zboží, kupní cenu, osobu kupujícího, způsob úhrady kupní ceny, a je
pro smluvní strany závazným návrhem kupní smlouvy. Podmínkou platnosti objednávky je

http://www.na-zkousku.cz


vyplnění všech povinných údajů v objednávkovém formuláři, seznámení se s těmito obchodními
podmínkami na webové stránce a potvrzení kupujícího o tom, že se s těmito obchodními
podmínkami seznámil.

2.6 Prodávající neprodleně po obdržení objednávky toto obdržení kupujícímu potvrdí
elektronickou poštou, a to na adresu elektronické pošty kupujícího uvedenou v uživatelském
rozhraní či v objednávce (dále jen "elektronická adresa kupujícího").

2.7 Prodávající je vždy oprávněn v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše
kupní ceny, předpokládané náklady na dopravu) požádat kupujícího o dodatečné potvrzení
objednávky (například písemně či telefonicky).

2.8 Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky
(akceptací), jež je prodávajícím zasláno kupujícímu elektronickou poštou, a to na adresu
elektronické pošty kupujícího.

## III. Specifikace poskytovaných služeb

3.1 Prodávající nabízí následující služby:
a) Přijímačky nanečisto - prezenční varianta
b) Přijímačky nanečisto - online varianta
c) Online kurz

3.2 Podmínky pro Přijímačky nanečisto - prezenční varianta:
a) Kupující je oprávněn změnit termín akce nejpozději do středy 12:00 hodin před původně

zvoleným termínem.
b) Změnu termínu lze provést na jakýkoliv budoucí termín ve stejné pobočce a variantě, a to

za předpokladu dostupné kapacity.
c) Žádost o změnu termínu může kupující zaslat elektronickou poštou na adresu

prodávajícího nebo provést změnu samostatně v osobním účtu kupujícího na webovém
rozhraní prodávajícího.

3.3 Podmínky pro Přijímačky nanečisto - online varianta:
a) Změna termínu není možná.

3.4 Podmínky pro Online kurz:
a) Online kurz nelze reklamovat dle ustanovení § 1837 písm. l) občanského zákoníku.

## IV. Garance spokojenosti a odstoupení od smlouvy

4.1 Prodávající poskytuje garanci spokojenosti výhradně na službu Přijímačky nanečisto -
prezenční varianta.



4.2 V rámci garance spokojenosti má kupující právo na vrácení celé částky uhrazené za
zakoupené termíny Přijímaček nanečisto - prezenční varianta za následujících podmínek:
a) Kupující se zúčastnil prvního ze zakoupených termínů.
b) Kupující uplatnil nárok na garanci spokojenosti nejpozději do pěti pracovních dnů od účasti

na prvním termínu, a to prostřednictvím elektronické pošty zaslané na adresu prodávajícího.

4.3 Garance spokojenosti se nevztahuje na služby Přijímačky nanečisto - online varianta a
Online kurz.

4.4 Nárok na garanci spokojenosti a vrácení uhrazené částky zaniká v případě, že se kupující
bez řádné omluvy nezúčastní zvoleného termínu. Za řádnou omluvu se považuje oznámení o
neúčasti zaslané prodávajícímu nejpozději do středy 12:00 hodin před konáním akce.

4.5 Kupující bere na vědomí, že dle ustanovení § 1837 občanského zákoníku nelze mimo jiné
odstoupit od kupní smlouvy o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání kupujícího nebo
pro jeho osobu, od kupní smlouvy o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží,
které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím, od kupní smlouvy o dodávce zboží v
uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit
a od kupní smlouvy o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu,
pokud porušil jejich původní obal.

## V. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Kupující se zavazuje dodržovat následující pravidla účasti na akcích:
a) Dostavit se na místo konání akce nejpozději 15 minut před jejím oficiálním zahájením.
b) Dodržovat provozní řád a další pravidla prostor, ve kterých se akce koná.
c) Řídit se pokyny lektorů a organizátorů akce.

5.2 Prodávající nenese odpovědnost za škodu na zdraví či majetku účastníků akce, pokud tato
škoda nebyla způsobena porušením právních povinností prodávajícího.

5.3 Prodávající si vyhrazuje právo na zrušení termínu akce v následujících případech:
a) Nedosažení minimálního počtu účastníků nezbytného pro konání akce.
b) Výskyt nepředvídatelných událostí, které znemožňují konání akce a kterým nebylo možno

zabránit ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně požadovat.

5.4 V případě zrušení termínu akce prodávajícím bude kupujícímu nabídnut náhradní termín.
Pokud kupujícímu nebude vyhovovat žádný z nabízených náhradních termínů, má právo na
vrácení uhrazené částky za zrušený termín v plné výši.

## VI. Ochrana osobních údajů

6.1 Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.



6.2 Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa
bydliště, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa elektronické pošty a telefonní číslo
(dále společně vše jen jako "osobní údaje").

6.3 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace
práv a povinností z kupní smlouvy a pro účely vedení uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující
jinou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím také pro účely zasílání
informací a obchodních sdělení kupujícímu. Souhlas se zpracováním osobních údajů v celém
rozsahu dle tohoto článku není podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala uzavření kupní
smlouvy.

6.4 Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém
uživatelském účtu, při objednávce provedené z webového rozhraní obchodu) uvádět správně a
pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího o změně ve svých
osobních údajích.

## VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Pokud vztah založený kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany
sjednávají, že vztah se řídí českým právem. Tímto nejsou dotčena práva spotřebitele vyplývající
z obecně závazných právních předpisů.

7.2 Je-li některé ustanovení obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým
stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotčena
platnost ostatních ustanovení.

7.3 Kupní smlouva včetně obchodních podmínek je archivována prodávajícím v elektronické
podobě a není přístupná.

7.4 Kontaktní údaje prodávajícího: adresa pro doručování U OLIVOVNY 1641/8 ŘÍČANY
25101, adresa elektronické pošty INFO@NA-ZKOUSKU.CZ, telefon +420734110818.

7.5 Tyto obchodní podmínky nabývají účinnosti dnem 9.9.2024.


